
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 01 

січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласних етапах Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної 

літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-натуралістичного напряму 

позашкільної освіти «Нове позашкілля» та Всеукраїнського конкурсу 

методичних моделей закладів загальної середньої освіти та позашкільної освіти 

з національно-патріотичного виховання дітей та молоді «Виховати особистість». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.  Інформацію про результати обласних етапів Всеукраїнського конкурсу, 

що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити грамотою комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу

01. 12. 2025  

 

Про підсумки  обласних 

етапів Всеукраїнських 

фахових конкурсів           

з педагогічної 

майстерності 

м.Рівне № 177  



рукописів навчальної літератури та віртуальних освітніх ресурсів еколого-

натуралістичного напряму позашкільної освіти «Нове позашкілля»:  

у номінації «Навчальна література»: 
  

ПРОРОК Тетяну, керівника гуртка, методиста комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (І місце); 

ШЕХТЕР Лілію, завідувача відділу соціально-реабілітаційного напряму 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (І місце); 

БОБРОВСЬКУ Валентину, методиста комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

КЛОЧКО Ольгу, керівника гуртка комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ВЛАСИК Аллу, керівника гуртка, комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

КУЗЬМИЧ Ольгу, вчителя біології, географії Великоозерянської гімназії 

Дубровицької міської ради Сарненського району (І місце); 

ВАКУЛКО Юлію, керівника гуртка комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ВЛАСЮК Інну, керівника гуртка комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ДУЖУК Сніжану, завідувача відділу еколого-натуралістичного напряму 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (І місце); 

ГАБОР Оксану, вчителя англійської мови Рівненського ліцею № 26 

Рівненської міської ради(І місце); 

МАРКОВУ Аллу, вчителя початкових класів Сарненської гімназії № 6 

Сарненської міської ради Сарненського району (ІІ місце). 

 

3. Нагородити грамотою комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу  Всеукраїнського конкурсу методичних моделей 

закладів загальної середньої та позашкільної освіти з національно-патріотичного 



виховання дітей та молоді «Виховати особистість»: 

    у номінації «Вчитель/вчителька закладу загальної середньої освіти»: 

КУЗЬМИЧ Ольгу, вчителя біології, класного керівника 7 класу 

Великоозерянської гімназії Дубровицької міської ради Сарненського району     (І 

місце). 

4. Матеріали переможців обласних етапів, що посіли І та ІІ місця, надіслати 

на всеукраїнські етапи конкурсів до Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на СТЕПАНОВА Назара, 

заступника директора з навчально-методичної роботи. 

  

  

  

  

  

Директор                                                                     Віктор САМЧУК



 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно-патріотичного      

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

від 01.12.2025  №177 

   

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласних етапів Всеукраїнського конкурсу рукописів 

навчальної літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-

натуралістичного напряму позашкільної освіти «Нове позашкілля» та 

Всеукраїнського конкурсу методичних моделей закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 

«Виховати особистість» 
  

Проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів 

навчальної літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-

натуралістичного напряму позашкільної освіти «Нове позашкілля» сприяє 

підвищенню якості позашкільної освіти еколого-натуралістичного напряму та 

розвитку творчого потенціалу педагогів. 

ДУЖУК Сніжана, завідувач відділу еколого-натуралістичного напряму 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради та ГАБОР Оксана, вчитель 

англійської мови Рівненського ліцею № 26 Рівненської міської ради написали 

навчальну програму з позашкільної освіти еколого-натуралістичного напряму 

«EcoLand», де поєднання навчання іноземної мови з природознавством дозволяє 

дітям краще засвоювати матеріал через знайомі та цікаві теми, розвиваючи 

екологічну свідомість та допитливість. 

КУЗЬМИЧ Ольга, вчитель біології, класний керівник 7 класу 

Великоозерянської гімназії Дубровицької міської ради Сарненського району, 

описала проєктно-дослідницьку діяльність як інноваційну технології 

національно-патріотичного виховання в умовах НУШ на прикладі дослідження 

рідного краю. 

  

  

 Директор                                                                          Віктор САМЧУК 

 


